Zpravodaj Plzefiského pfeboru dorostu

HolySov
4.11. 2011

Ctvrté kolo se dnes dohravalo zépasem v Rokycanech. Druzstva se rozesla smirné. Uz v nedéli
nadélili haviovicti hraci kanara domacimu Slavoji Praha a s pfehledem vévodi Plzeriskému pfeboru.

Vysledkovy servis:

TJ Slavoj Plzen - TJ Havlovice 0:8 591-1157 30.10.
SKK Rokycany B - Kuzelky Holysov 4:4 1016-1036 04.11.
Tabulka:
1. TJ Havlovice 4 4 0 0 30:2 1179 8
2. Kuzelky HolySov 4 2 1 1 18:14 1084 5
3. SKK Rokycany B 4 1 1 2 14:18 929 3
4. TJ Slavoj Plzen 4 0 0 4 2:30 780 0
TJ Slavoj Plzen 591 0:8 1157 TJ Havlovice
HARMACEK Jakub 276 02 389 KOTAL Michael
JANOUS Petr 315 0:2 377 CERNOHORSKY Milos
0 0:2 391 PALACKA Andrea
rozhod&i: PESEK Jan
divaku: 4
utkani trvalo: 2:15
SKK Rokycany B 1016 4:4 1036 Kuzelky HolySov
éTASTNY Jiti 370 2:0 343 SCHILLING Vlastimil
JICHA Filip 279 02 347 MARTINEK Tomés
POKSTEFL Frantisek 367 2:0 346 SLAJEROVA Lenka

rozhod¢éi: WOHLMUTH David
divaki: 3
utkani trvalo: 1:30

Starty nahradniku:

3. start: STASTNY Jiii (Rokycany B, 20355)



Poradi jednotliveti:
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PALACKA Andrea
KOTAL Michael
BURSIK Martin
CERNOHORSKY Milo§
MARTINEK Tomas
SLAJEROVA Lenka
POKSTEFL Frantisek
VESELY Jif
STASTNY Jiti
SCHILLING Vlastimil

. JANOUS Petr

KUBOVA Mirka

. HARMACEK Jakub

BOHUSLAV Petr
JICHA Filip

Havlovice
Havlovice
Havlovice
Havlovice
Holysov
Holysov
Rokycany B
Rokycany B
Rokycany B
Holysov

Sj. Plzen

Sj. Plzen

Sj. Plzen
Rokycany B
Rokycany B

Ti NEJ na konec (borci na konci!):

Celkem

Plné

Dorazka
Chyby

Palacka Petra (TJ Havlovice)

Kotal Michael (TJ Havlovice)

Statistika:

Poradi jednotliveti:
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jméno hrace

PALACKA Andrea
KOTAL Michael
BURSIK Martin
CERNOHORSKY Milos
MARTINEK Tomas
SLAJEROVA Lenka
POKSTEFL Frantisek
VESELY Jif
STASTNY Jiti
SCHILLING Vlastimil

. JANOUS Petr
. KUBOVA Mirka

HARMACEK Jakub
BOHUSLAV Petr
JICHA Filip

Zisk bodti pro druZstvo:
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jméno hrace

STASTNY Jiti
PALACKA Andrea
CERNOHORSKY Milo§
MARTINEK Tomas
KOTAL Michael
POKSTEFL Frantisek
BURSIK Martin

Palacka Petra (TJ Havlovice)
Kotal Michael (TJ Havlovice)

druzstvo
Havlovice
Havlovice
Havlovice
Havlovice
Holysov
Holysov
Rokycany B
Rokycany B
Rokycany B
Holysov

Sj. Plzen

Sj. Plzen

Sj. Plzen
Rokycany B
Rokycany B

druzstvo
Rokycany B
Havlovice
Havlovice
Holysov
Havlovice
Rokycany B
Havlovice

411,0
392,8
388,0
385,7
3723
371,3
370,0
352,0
350,0
340,0
325,8
306,5
304,8
383.,0
294,5

391
278
114

celkem

411,0
392,8
388,0
385,7
3723
371,3
370,0
352,0
350,0
340,0
325,8
306,5
304,8
383,0
2945

body
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
4,0
4,0
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2/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
1/3
1/3

na Slavoji Plzen

na Slavoji Plzen

na Slavoji Plzen

na Slavoji Plzen

plné
286,0

279,3
282,5
2717,0
267,8
265,8
259,5
259,3
2543
245,7
234,7
231,5
223.8
287,0
2230

zapasy
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dorazka
125,0
113,5
105,5
108,7
104,5
105,5
110,5
92,7
95,7
94,3
91,2
75,0
81,0
96,0
71,5

v %

(100%)
(100%)
(100%)

(75%)

(75%)
(100%)
(100%)

chyby pomér kuz. maximum

38 2/3  (439)
75 3/3  (432)
90 2/3  (392)

12,7 3/3  (401)

123 3/3  (397)

105 3/3  (397)

100 2/3  (373)

163 3/3 (365

13,0 3/3  (370)

18,5 3/3 (351

167 3/3 (342

240 2/3 (331

20,7 3/3  (327)

130 1/3  (383)

255 1/3  (310)

dil¢i body  sety v %

00 / 6 (0%)
00/ 6 (0%)
00/ 6 (0%)
00/ 8 (0%)
00/ 8 (0%)
0,0 / 4 (0%)
00 / 4 (0%)



8. SLAJEROVA Lenka Holysov 40/ 4  (50%) 0,0 / 8 (0%)
9. BOHUSLAYV Petr Rokycany B 2,0 / 1 (100%) 00 /7 2 (0%)
10. SCHILLING Vlastimil Holysov 20/ 4 (25%) 0,0 / 8 (0%)
11. JANOUS Petr Sj. Plzen 20/ 4 (25%) 0,0 / 8 (0%)
12. KUBOVA Mirka Sj. Plzen 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%)
13. JICHA Filip Rokycany B 00/ 2 (0%) 0,0 / 4 (0%)
14. VESELY Jifi Rokycany B 0,0 / 3 (0%) 0,0/ 6 (0%)
15. HARMACEK Jakub Sj. Plzen 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%)
Praméry na kuzelnach:
kuzelna pramér plné dorazka chyby vykon na hrace
1. Skk Rokycany, 1-4 1070 778 292 442 (356,7)
2. Slavoj Plzen, 1-4 9% 719 277 36,8 (331,8)
3. Tj Havlovice, 1-2 995 711 284 352 (331,6)
4. Kuzelky Holysov, 1-2 911 662 249 41,0 (303.,7)
NejlepSi vykony na kuZelnach:
KuZelky Holy3ov, 1-2
Holysov 1095 3. kolo MARTfNEK'Toméé Holysov 388 1. kolo
Holysov 1081 1. kolo SLAJEROVA Lenka Holysov 386 3. kolo
Sj. Plzen 938  3.kolo VESELY Jifi Rokycany B 365 1. kolo
Rokycany B 707 1. kolo MARTINEK Tomas Holysov 358 3. kolo
Skk Rokycany. 1-4
Havlovice 1143 3.kolo BURSIK Martin Havlovice 384 3. kolo
Rokycany B 1047 3. kolo BOHUSLAYV Petr Rokycany B 383 3. kolo
Holysov 1036 4. kolo KOTAL Michael Havlovice 380 3. kolo
Rokycany B 1016 4. kolo CERNOHORSKY Milos Havlovice 379 3. kolo
Slavoj Plzeri, 1-4
Havlovice 1157 4. kolo PALACKA Andrea Havlovice 391 4. kolo
Rokycany B 1048 2. kolo KOTAL Michael Havlovice 389 4. kolo
Sj. Plzen 972  2.kolo CERNOHORSKY Milos Havlovice 377 4. kolo
Sj. Plzen 591 4. kolo POKSTEFL Frantisek Rokycany B 373 2. kolo
Tj Havlovice, 1-2
Havlovice 1247 2. kolo PALACKA Andrea Havlovice 439 1. kolo
Havlovice 1227 1. kolo KOTAL Michael Havlovice 432 2.kolo
HolySov 1127 2. kolo PALACKA Andrea Havlovice 423 2. kolo
Sj. Plzen 620 1. kolo CERNOHORSKY Milos Havlovice 401 1. kolo
Nejblizsi zapasy:
5. kolo
13.11.11 ne 10:00 SKK Rokycany B - TJ Slavoj Plzen
13.11.11 ne 10:00 Kuzelky HolySov - T Havlovice
Zpracoval:
Vedouci soutéZe: Slajer Jifi, Sadova 567, 345 62 Holysov, @B: 379 491 520,M: 602 541 472
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz  Archiv vysledki a dokumentace soutéze naleznete na adrese:

www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zapisy o utkani.



http://www.skodaplzen.webnode.cz/
mailto:jiri.slajer@centrum.cz
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